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Livslang glede 
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REFERAT KRETSSTYREMØTE      Referat nr. 15/23-25  

Vedr. formål  Kretsstyremøte TGTK  

Møtested og tid  07.10.24 kl. 20.00     
Til stede  Vegard Haugseggen 

Marthe Jerpstad 
Kathrine Forfang  
Karl-Iver Haugan 
Siw Rødsjø (vara) 

Siril Ueland Fossdal 
Referent  Marthe Jerpstad  

Neste møte    

  
  

Saksliste:  

Åpning 

Åpning av møtet ved styrets nestleder.   
Godkjenning av innkalling og saksliste.  
Det ble spilt inn 1 sak til eventuelt, saken ble gitt følgende saksnummer og tittel:   

Sak 142/23-25 Ny kandidat til TK - utvalget  
 

Sak 130/23-25 Referater og infosaker  
Referatet á 09.09.24 ble godkjent på Teams 17.09.24. 
Det var en kommentar på ordlyden i vedtaket på sak 122/23-25. Ordlyden ble korrigert og referatet 
ble godkjent.  

  
Vedtak:   
Kretsstyret godkjente referat.  

    

Sak 128/23-25 Retningslinjer - Dommerkrav på kretsarrangement 
Kretsen har satt som krav at man må stille med dommere på kretsarrangement. I den forbindelse må 
det utarbeidet retningslinjer som skal være en del av informasjonen i invitasjonen til 
kretsarrangementene. På forrige styremøte ble det bestemt at utvalgene lager utkast som styret 

gjennomgår på dagens møte før retningslinjene vedtas.   
 
Vedtak:  
Styret har utarbeidet retningslinjer som omhandler dommerkrav og vedtar disse retningslinjene. Disse 

vil fremover være en del av informasjonen som sendes ut sammen med invitasjonen til 
kretsarrangementene.  

 

Sak 117/23-25 Breddehelg 2024, 14. – 15. september 

Marte deltok ikke på styremøte og kunne derfor ikke informere fra breddehelgen.  
Saken utgikk  

  

Sak 124/23-25 ALT-konferansen 

Påmeldte fra kretsen   
 
Vedtak:  

Kretsen dekker ALT-konferansen for en fra Verdal og to fra Meldal. 
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Sak 131/23-25 Tildeling av KM TK og TM 
Styret har fått 2 søknader, fra Nidaros og Stjørdals-Blink, og diskuterer hvem som får tildelt KM TK og 

TM i 2025.  
 
Vedtak:  

Nidaros får tildelt KM TK og TM 2025 om de har mulighet til å gjennomføre både TK og TM på 
samme helg. Om ikke vil Stjørdals Blink få muligheten. Fortrinnsvis ønsker vi at disse konkurransene 
blir holdt i februar 2025.  
 

  

Sak 132/23-25 Søknad fra Nidaros Turn    
Nidaros Turn søker kretsen for økonomisk støtte.  
Nidaros Turn utvider sine lokaler på Nyhavna i Trondheim fra januar 2025. 
Satsningen innebærer store økonomiske kostnader for klubben, da de må investere i tribuner og en 

god del FIG godkjent turnutstyr for blant annet å kunne være teknisk arrangør for regions-
/kretskonkurranser og Norgescup. 
 

Vedtak:  
Nidaros Turn får innvilget støtte for kjøp av godkjent turnutstyr for inntil 20.000,-.  
Kvitteringer sendes til kretsen etter kjøp. 

  

Sak 133/23-25 Søknad fra Trondhjems Turnforening  
Trondhjems Turnforening arrangerer Regional Troppskonkurranse 26. og 27. oktober 2024. På grunn 
av antall deltakere og publikumskapasitet må arrangementet legges i en kommunal hall. Det betyr at 
utstyr må flyttes og bil med sjåfør må leies.  

Trondhjems Turnforening søker i den forbindelse om støtte på kr. 10 000,-  
 
Vedtak:  
Trondhjems Turnforening får innvilget støtte for inntil kr. 10.000,- som skal dekke utgiften for å leie inn 

bil med sjåfør til å transportere utstyr til og fra Rosenborghallen.  
 

Sak 134/23-25 MNM 
Lørdag 5. oktober ble Midt-Norsk Mesterskap i troppsgymnastikk avholdt.  

Kathrine oppsummerer arrangementet for resten av styret.    
 
Vedtak:  
Styret tok saken til etterretning. 

 

Sak 135/23-25 Anleggsplan idrettskretsen.  
Idrettskretsen ønsker innspill fra særidretten på forslag til endringer i prioriteringer for 2025.  
Høringsfrist er fredag 13. desember.  
 

Vedtak: 
Flere anlegg i planleggingsfasen i kretsen, men et anlegg i Trondheim er nok det anlegget med størst 
betydning regionalt. Dette tas med i høringsinnspillet som sendes til idrettskretsen. Vegard følger opp.  
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Sak 136/23-25 Anleggsprioritering i Trondheim – Innspill til idrettsrådet.  
Idrettsrådet i Trondheim starter nå den årlige rulleringen av idrettens prioriteringsliste og ber i den 

forbindelse om innspill fra særkretser.  
Idrettens prioriteringsliste er et viktig innspill som er styrende for kommunens planlegging og 
investeringer i idrettsanlegg.  

Innspill må sendes idrettsrådet innen 1. november 
 
Vedtak: 
Idrettshuset på Leangen har tidligere stått øverst på lista og vil fremdeles stå på topp hos kretsen. 

Utover det prøver vi å prioritere TT sitt planlagte anlegg så høyt som mulig. Vegard følger opp.   

 

Sak 137/23-25 Trenerløftet 2025 
Olympiatoppen Midt-Norge informerer om at det er åpnet for ny søknadsrunde i Trenerløftet. De 
oppfordrer de som er i målgruppen til å søke.  

 
Vedtak: 
Kretsen anbefaler klubber med trenere i den aktuelle målgruppen til å søke på trenerløftet gjennom 

Olympiatoppen. 
 

Sak 138/23-25 Idrettens Hederskveld 2024 
Trøndelag idrettskrets inviterer til idrettens hederskveld 2024.  
Påmeldingsfrist 18. oktober.  

 
Vedtak:  
Marthe skal se om hun får deltatt.  

 

Sak 139/23-25 Tverridrettslig ungdomssamling 
Tverridrettslig ungdomssamling er en aktivitets-/treningssamling for ungdommer i alderen 13 – 16 år. 
Samlingen gjennomføres siste helg i oktober hvert år som er samme helg som Trønderidrettens 
møteplass. Særidrettene eier ungdomssamlingen med Trøndelag idrettskrets som det koordinerende 

leddet.  
 
Vedtak: 

Kretsen oppfordrer lag til å melde seg på den tverridrettslige ungdomssamlingen.  
Laget må stille med egen trener. 

 

Sak 140/23-25 Organisasjonsendringene – Referat fra lagsmøtet og 

diskusjoner 
30.09.24 holdt TGTK lagsmøte med klubbene i kretsen i forbindelse med høringen NGTF har sendt 
ut. Vegard og Andrea deltok på møtet. De orienterer resten av styret.  

 
Vedtak:  
Vegard lager et utkast til høringssvar som sendes på vegne av kretsstyret. Resten av kretsen leser 

utkastet og kommer med tilbakemeldinger før det ferdigstilles og sendes inn.  
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Sak 141/23-25 Søknad om dispensasjon Regional troppskonkurranse  
Holmenstranda IL turn ønsker å søke opp 2 rekrutter til junior for å stille et lag på den regionale 

troppskonkurransen den 27.oktober. 
 
Vedtak: 

Vegard svarer på søknaden med et midlertidig svar. Kretsen undersøker saken nærmere. Grunnet 

barnerettighetsbestemmelsene har ikke rekrutter lov til å stille i juniorklassen.  

 

Sak 142/23-25 Ny kandidat til TK - utvalget  
Albertine Johansen Strid har trukket seg fra TK-utvalget da hun ikke er aktiv i en klubb lenger. TK-

utvalget ønsker å finne kandidater fra bla. Nidaros og TT helst før en ny tingperiode.  
 
Vedtak: 
Turnkvinneutvalget jobber med å finne en ny kandidat.  

 
 
 

 
 
 


